
MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/mar./2019

U. Administrativa: 410
15/may./2019

08:49 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: supervisor

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

401001 CONCENTRADORA AGUA POTABLE

511 FONDO III - 2019

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$1,850,000.00 $1,824,615.27 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00-$25,384.73 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$1,850,000.00 $1,824,615.27 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00-$25,384.73 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,850,000.00 $1,824,615.27 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00-$25,384.73 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,850,000.00 $1,824,615.27 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00-$25,384.73 $0.006131511 401001 410   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,850,000.00 $1,824,615.27 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00-$25,384.73 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$1,850,000.00 $1,824,615.27 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00 $1,824,615.27 $0.00 $0.00-$25,384.73 $0.00  CONCENTRADORA AGUA POTABLE

411001 DESARROLLO INSTITUCIONAL

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $25,384.73 $25,384.73 $0.00 $25,384.73 $0.00 $0.00 $25,384.73 $25,384.73$25,384.73 $0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.00 $25,384.73 $25,384.73 $0.00 $25,384.73 $0.00 $0.00 $25,384.73 $25,384.73$25,384.73 $0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.00 $25,384.73 $25,384.73 $0.00 $25,384.73 $0.00 $0.00 $25,384.73 $25,384.73$25,384.73 $0.005150   EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.00 $25,384.73 $25,384.73 $0.00 $25,384.73 $0.00 $0.00 $25,384.73 $25,384.73$25,384.73 $0.005151511 411001 410   BIENES INFORMÁTICOS

$0.00 $25,384.73 $25,384.73 $0.00 $25,384.73 $0.00 $0.00 $25,384.73 $25,384.73$25,384.73 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
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Usr: supervisor

Presupuesto
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Presupuesto
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$0.00 $25,384.73 $25,384.73 $0.00 $25,384.73 $0.00 $0.00 $25,384.73 $25,384.73$25,384.73 $0.00  DESARROLLO INSTITUCIONAL

$1,850,000.00 $1,850,000.00 $25,384.73 $1,824,615.27 $25,384.73 $0.00 $1,824,615.27 $25,384.73 $25,384.73$0.00 $0.00  FONDO III - 2019

501001 PAGO DE PASIVOS

512 FONDO IV - 2019

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$908,000.00 $908,000.00 $218,650.41 $689,349.59 $218,650.41 $0.00 $689,349.59 $115,550.39 $115,550.39$0.00 $103,100.023000 SERVICIOS GENERALES

$908,000.00 $908,000.00 $218,650.41 $689,349.59 $218,650.41 $0.00 $689,349.59 $115,550.39 $115,550.39$0.00 $103,100.023400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$908,000.00 $908,000.00 $218,650.41 $689,349.59 $218,650.41 $0.00 $689,349.59 $115,550.39 $115,550.39$0.00 $103,100.023410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$908,000.00 $908,000.00 $218,650.41 $689,349.59 $218,650.41 $0.00 $689,349.59 $115,550.39 $115,550.39$0.00 $103,100.023419512 501001 410   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS

$908,000.00 $908,000.00 $218,650.41 $689,349.59 $218,650.41 $0.00 $689,349.59 $115,550.39 $115,550.39$0.00 $103,100.02  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$908,000.00 $908,000.00 $218,650.41 $689,349.59 $218,650.41 $0.00 $689,349.59 $115,550.39 $115,550.39$0.00 $103,100.02  PAGO DE PASIVOS

502001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $542,000.00 $35,328.00 $506,672.00 $35,328.00 $0.00 $506,672.00 $35,328.00 $35,328.00$542,000.00 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$0.00 $470,000.00 $35,328.00 $434,672.00 $35,328.00 $0.00 $434,672.00 $35,328.00 $35,328.00$470,000.00 $0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

Page 2



MUNICIPIO DE MOMAX
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$0.00 $470,000.00 $35,328.00 $434,672.00 $35,328.00 $0.00 $434,672.00 $35,328.00 $35,328.00$470,000.00 $0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.00 $470,000.00 $35,328.00 $434,672.00 $35,328.00 $0.00 $434,672.00 $35,328.00 $35,328.00$470,000.00 $0.001131512 502001 410   SUELDOS BASE

$0.00 $72,000.00 $0.00 $72,000.00 $0.00 $0.00 $72,000.00 $0.00 $0.00$72,000.00 $0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.00 $72,000.00 $0.00 $72,000.00 $0.00 $0.00 $72,000.00 $0.00 $0.00$72,000.00 $0.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$0.00 $7,000.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00$7,000.00 $0.001321512 502001 410   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL.

$0.00 $65,000.00 $0.00 $65,000.00 $0.00 $0.00 $65,000.00 $0.00 $0.00$65,000.00 $0.001323512 502001 410   BONO ESPECIAL ANUAL.

$0.00 $542,000.00 $35,328.00 $506,672.00 $35,328.00 $0.00 $506,672.00 $35,328.00 $35,328.00$542,000.00 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $542,000.00 $35,328.00 $506,672.00 $35,328.00 $0.00 $506,672.00 $35,328.00 $35,328.00$542,000.00 $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS

$908,000.00 $1,450,000.00 $253,978.41 $1,196,021.59 $253,978.41 $0.00 $1,196,021.59 $150,878.39 $150,878.39$542,000.00 $103,100.02  FONDO IV - 2019

B08001 CONVENIO P 30 MOMAX REMANENTE 2018

514 FONDO FIII 2018

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $384,494.93 $200,000.00 $184,494.93 $200,000.00 $0.00 $184,494.93 $200,000.00 $200,000.00$384,494.93 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $384,494.93 $200,000.00 $184,494.93 $200,000.00 $0.00 $184,494.93 $200,000.00 $200,000.00$384,494.93 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $384,494.93 $200,000.00 $184,494.93 $200,000.00 $0.00 $184,494.93 $200,000.00 $200,000.00$384,494.93 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $384,494.93 $200,000.00 $184,494.93 $200,000.00 $0.00 $184,494.93 $200,000.00 $200,000.00$384,494.93 $0.006131514 B08001 410   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $384,494.93 $200,000.00 $184,494.93 $200,000.00 $0.00 $184,494.93 $200,000.00 $200,000.00$384,494.93 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $384,494.93 $200,000.00 $184,494.93 $200,000.00 $0.00 $184,494.93 $200,000.00 $200,000.00$384,494.93 $0.00  CONVENIO P 30 MOMAX REMANENTE 2018
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$0.00 $384,494.93 $200,000.00 $184,494.93 $200,000.00 $0.00 $184,494.93 $200,000.00 $200,000.00$384,494.93 $0.00  FONDO FIII 2018

$2,758,000.00 $3,684,494.93 $479,363.14 $3,205,131.79 $479,363.14 $0.00 $3,205,131.79 $376,263.12 $376,263.12$926,494.93 $103,100.02  Total Final
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